
 PROVINCIALI 26 maggio 2002 - PROVINCIA DI TREVISO - Voti ai candidati consiglieri di ogni lista per collegio elettorale e quoziente

 

PROVINCIA DI TREVISO   ELEZIONI PROVINCIALI DEL 26 maggio 2002

collegio lista candidato voti alla lista
totale voti

validi
voti/voti
validi%

eletto

COLLEGIO 1 - ASOLO ALPI CAVALETTO R. 73 9.437 0,8

COLLEGIO 2 - CARBONERA ALPI ROSSETTO M. 45 9.250 0,5

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

ALPI MARTINI M. 25 7.371 0,3

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

ALPI BRUNATO D. 166 6.839 2,4

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I ALPI FABBRIS L. 13 7.863 0,2

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II ALPI SPADETTO P. 10 7.371 0,1

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO ALPI CORTE C. 22 6.931 0,3

COLLEGIO 8 - FARRA DI
SOLIGO

ALPI DE BIASI T. 97 7.356 1,3

COLLEGIO 9 - GAIARINE ALPI RUBIN L. 21 8.751 0,2

COLLEGIO 10 - GRAPPA ALPI FOGGIATO G. 231 10.204 2,3

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

ALPI DE SIMONE E. 29 8.286 0,3

COLLEGIO 12 -
MONTEBELLUNA I

ALPI AGNOLETTO P. 53 9.442 0,6

COLLEGIO 13 -
MONTEBELLUNA II

ALPI GUGEL M. 39 8.839 0,4

COLLEGIO 14 - MONTELLO ALPI ZANELLA P. 43 8.665 0,5

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

ALPI CALLEGARI A. 10 7.572 0,1

COLLEGIO 16 - ODERZO ALPI CALLEGARI A. 10 8.138 0,1

COLLEGIO 17 - PAESE ALPI ZANCANARO L. 18 10.030 0,2

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

ALPI FABBRIS L. 24 8.325 0,3

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE ALPI CALLEGARI A. 16 8.538 0,2

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL ALPI DE SIMONE E. 19 7.941 0,2

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

ALPI DURIGON I. 38 7.661 0,5

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X ALPI SBRISSA S. 57 9.233 0,6

COLLEGIO 23 - RONCADE ALPI DE SIMONE E. 20 8.479 0,2

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

ALPI POZZOBON S. 25 8.342 0,3

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

ALPI CORTE C. 17 7.987 0,2

COLLEGIO 26 - SPRESIANO ALPI ROSSETTO M. 18 6.767 0,3

COLLEGIO 27 - SUSEGANA ALPI SPADETTO P. 20 10.937 0,2

COLLEGIO 28 -TREVISO I ALPI RUBIN L. 8 6.120 0,1

COLLEGIO 29 - TREVISO II ALPI FIOR L. 10 7.547 0,1

COLLEGIO 30 - TREVISO III ALPI FIOR L. 13 7.488 0,2

COLLEGIO 31 - TREVISO IV ALPI BASSO A. 11 6.497 0,2

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

ALPI BERTON R. 23 8.825 0,3

COLLEGIO 33 - VEDELAGO ALPI FIOR L. 31 8.137 0,4

COLLEGIO 34 - VILLORBA ALPI BASSO A. 35 10.103 0,3

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

ALPI DE BIASI T. 9 6.366 0,1

COLLEGIO 36 - VITTORIO



VENETO II ALPI FABBRIS L. 12 6.966 0,2

COLLEGIO 1 - ASOLO ALTRA MARCA DANIELI P. 33 9.437 0,3

COLLEGIO 2 - CARBONERA ALTRA MARCA MAZZORAN M. 41 9.250 0,4

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

ALTRA MARCA CALIA C. 51 7.371 0,7

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

ALTRA MARCA ZORZI G. 50 6.839 0,7

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I ALTRA MARCA BERNARDELLI M. 78 7.863 1,0

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II ALTRA MARCA VIGIAK BUGARA P. 109 7.371 1,5

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO ALTRA MARCA VIGIAK BUGARA P. 19 6.931 0,3

COLLEGIO 8 - FARRA DI
SOLIGO

ALTRA MARCA
MOZZATO
D.DETTO MOMO

36 7.356 0,5

COLLEGIO 9 - GAIARINE ALTRA MARCA DAL BO' M. T. 33 8.751 0,4

COLLEGIO 10 - GRAPPA ALTRA MARCA
FASAN A. DETTO
PIERO

39 10.204 0,4

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

ALTRA MARCA CALIA C. 28 8.286 0,3

COLLEGIO 12 -
MONTEBELLUNA I

ALTRA MARCA BRUNELLO S. 64 9.442 0,7

COLLEGIO 13 -
MONTEBELLUNA II

ALTRA MARCA
FASAN A. DETTO
PIERO

41 8.839 0,5

COLLEGIO 14 - MONTELLO ALTRA MARCA BRUNELLO S. 46 8.665 0,5

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

ALTRA MARCA LAZZARATO S. 59 7.572 0,8

COLLEGIO 16 - ODERZO ALTRA MARCA MAZZORAN M. 61 8.138 0,7

COLLEGIO 17 - PAESE ALTRA MARCA BRUNELLO S. 66 10.030 0,7

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

ALTRA MARCA MARONESE P. 57 8.325 0,7

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE ALTRA MARCA SERAFIN M. 38 8.538 0,4

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL ALTRA MARCA CARRARO M. 35 7.941 0,4

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

ALTRA MARCA MOCCI CAVASIN L. 30 7.661 0,4

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X ALTRA MARCA TONIETTO P. 28 9.233 0,3

COLLEGIO 23 - RONCADE ALTRA MARCA MOCCI G. M. 41 8.479 0,5

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

ALTRA MARCA MOCCI CAVASIN L. 36 8.342 0,4

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

ALTRA MARCA LAZZARATO S. 34 7.987 0,4

COLLEGIO 26 - SPRESIANO ALTRA MARCA MARONESE P. 27 6.767 0,4

COLLEGIO 27 - SUSEGANA ALTRA MARCA
MOZZATO
D.DETTO MOMO

36 10.937 0,3

COLLEGIO 28 -TREVISO I ALTRA MARCA
VOCE R. DETTO
LELLO

51 6.120 0,8

COLLEGIO 29 - TREVISO II ALTRA MARCA ZOTTI J. 48 7.547 0,6

COLLEGIO 30 - TREVISO III ALTRA MARCA SOLDERA V. 34 7.488 0,5

COLLEGIO 31 - TREVISO IV ALTRA MARCA BULIAN G. 38 6.497 0,6

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

ALTRA MARCA
FASAN A. DETTO
PIERO

39 8.825 0,4

COLLEGIO 33 - VEDELAGO ALTRA MARCA ZORZI G. 46 8.137 0,6

COLLEGIO 34 - VILLORBA ALTRA MARCA DANIELI P. 43 10.103 0,4

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

ALTRA MARCA TOMASI C. 41 6.366 0,6

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

ALTRA MARCA TOMASI C. 43 6.966 0,6

COLLEGIO 1 - ASOLO AN PELLIZZARI D. 502 9.437 5,3

COLLEGIO 2 - CARBONERA AN NEGRO D. 296 9.250 3,2

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

AN FABBRUCCIO V. 390 7.371 5,3



COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

AN BORTOLOTTO C. 366 6.839 5,4

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I AN CAMPOCCIA S. 720 7.863 9,2

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II AN MANFRENUZZI C. 627 7.371 8,5

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO AN CECCONATO A. 207 6.931 3,0

COLLEGIO 8 - FARRA DI
SOLIGO

AN TORMENA G. 392 7.356 5,3

COLLEGIO 9 - GAIARINE AN PERIN A. 332 8.751 3,8

COLLEGIO 10 - GRAPPA AN FARNEA D. 669 10.204 6,6

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

AN CECCHETTI C. 448 8.286 5,4

COLLEGIO 12 -
MONTEBELLUNA I

AN DITADI F. 671 9.442 7,1

COLLEGIO 13 -
MONTEBELLUNA II

AN PERISSINOTTO M. 462 8.839 5,2

COLLEGIO 14 - MONTELLO AN PRIOR F. 230 8.665 2,7

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

AN DRUSIAN P. 390 7.572 5,2

COLLEGIO 16 - ODERZO AN MOMI V. 334 8.138 4,1

COLLEGIO 17 - PAESE AN MANTOVANI A. 351 10.030 3,5

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

AN
SALTINI IN DE
BASTIANI B.

255 8.325 3,1

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE AN BUSANELLO G. 561 8.538 6,6

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL AN GALLO F. 464 7.941 5,8

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

AN
CAPPELLETTO P.
F.

362 7.661 4,7

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X AN BONIN F. 421 9.233 4,6

COLLEGIO 23 - RONCADE AN CAGNIN B. 341 8.479 4,0

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

AN ROSSETTO B. 345 8.342 4,1

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

AN PAGOTTO G. 173 7.987 2,2

COLLEGIO 26 - SPRESIANO AN GRIGOLIN G. 274 6.767 4,0

COLLEGIO 27 - SUSEGANA AN MANFRENUZZI C. 520 10.937 4,8

COLLEGIO 28 -TREVISO I AN MANFRENUZZI C. 392 6.120 6,4

COLLEGIO 29 - TREVISO II AN DALLE FESTE A. 426 7.547 5,6

COLLEGIO 30 - TREVISO III AN GARIBBO R. 383 7.488 5,1

COLLEGIO 31 - TREVISO IV AN PRIOR F. 428 6.497 6,6

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

AN DAVI' P.G. 1.312 8.825 14,9 ELETTO

COLLEGIO 33 - VEDELAGO AN BORDIGNON O. 557 8.137 6,8

COLLEGIO 34 - VILLORBA AN ZAMBON G. 573 10.103 5,7

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

AN
SALTINI IN DE
BASTIANI B.

332 6.366 5,2

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

AN MONTUORI G. 294 6.966 4,2

COLLEGIO 1 - ASOLO COM. ITAL. PIGOZZI A. 49 9.437 0,5

COLLEGIO 2 - CARBONERA COM. ITAL. MATTIUZZO S. 220 9.250 2,4

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

COM. ITAL. BELLIO F. 87 7.371 1,2

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

COM. ITAL. BELLIO F. 66 6.839 1,0

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I COM. ITAL. DA BROI F. 124 7.863 1,6

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II COM. ITAL. ATALMI N. 94 7.371 1,3

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO COM. ITAL. SOMMARIVA L. 80 6.931 1,2

COLLEGIO 8 - FARRA DI
SOLIGO

COM. ITAL. DA BROI F. 145 7.356 2,0



COLLEGIO 9 - GAIARINE COM. ITAL. FONTEBASSO S. 65 8.751 0,7

COLLEGIO 10 - GRAPPA COM. ITAL. GOGGI B. 73 10.204 0,7

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

COM. ITAL. MERCANZIN S. 179 8.286 2,2

COLLEGIO 12 -
MONTEBELLUNA I

COM. ITAL. GOGGI B. 171 9.442 1,8

COLLEGIO 13 -
MONTEBELLUNA II

COM. ITAL. GOGGI B. 182 8.839 2,1

COLLEGIO 14 - MONTELLO COM. ITAL. FONTEBASSO S. 306 8.665 3,5

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

COM. ITAL. PIN L. 70 7.572 0,9

COLLEGIO 16 - ODERZO COM. ITAL.
GIULIATO Z.
DETTO ZENO

75 8.138 0,9

COLLEGIO 17 - PAESE COM. ITAL. MESTRINER S. 107 10.030 1,1

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

COM. ITAL. MALUSA' P.V. 107 8.325 1,3

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE COM. ITAL. XODO A. 66 8.538 0,8

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL COM. ITAL. BETTIOL N. 307 7.941 3,9

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

COM. ITAL.
GHEDIN C. DETTA
LINA

94 7.661 1,2

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X COM. ITAL. BELLIO F. 50 9.233 0,5

COLLEGIO 23 - RONCADE COM. ITAL. PIN L. 253 8.479 3,0

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

COM. ITAL. BISETTO T. 196 8.342 2,3

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

COM. ITAL. MESTRINER S. 87 7.987 1,1

COLLEGIO 26 - SPRESIANO COM. ITAL. MATTIUZZO S. 134 6.767 2,0

COLLEGIO 27 - SUSEGANA COM. ITAL. DA BROI F. 138 10.937 1,3

COLLEGIO 28 -TREVISO I COM. ITAL. ATALMI N. 196 6.120 3,2

COLLEGIO 29 - TREVISO II COM. ITAL. MESTRINER S. 153 7.547 2,0

COLLEGIO 30 - TREVISO III COM. ITAL.
GIULIATO Z.
DETTO ZENO

182 7.488 2,4

COLLEGIO 31 - TREVISO IV COM. ITAL.
GHEDIN C. DETTA
LINA

203 6.497 3,1

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

COM. ITAL. FONTEBASSO S. 62 8.825 0,7

COLLEGIO 33 - VEDELAGO COM. ITAL.
GIULIATO Z.
DETTO ZENO

72 8.137 0,9

COLLEGIO 34 - VILLORBA COM. ITAL. XODO A. 244 10.103 2,4

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

COM. ITAL. FOSSA A. 191 6.366 3,0

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

COM. ITAL. ATALMI N. 99 6.966 1,4

COLLEGIO 1 - ASOLO DS DE PAOLI R. 690 9.437 7,3

COLLEGIO 2 - CARBONERA DS SARTORELLO G. 785 9.250 8,5

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

DS BORATO P. 926 7.371 12,6

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

DS BORATO P. 795 6.839 11,6

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I DS RUSSO B. 650 7.863 8,3

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II DS UNGARO R. 591 7.371 8,0

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO DS ZUZZA F. 684 6.931 9,9

COLLEGIO 8 - FARRA DI
SOLIGO

DS MEROTTO N. 857 7.356 11,7

COLLEGIO 9 - GAIARINE DS ROS L. 522 8.751 6,0

COLLEGIO 10 - GRAPPA DS BONETTO R. 1.209 10.204 11,8

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

DS
FAZZELLO
D.(DETTA RITA)

1.652 8.286 19,9 ELETTO

COLLEGIO 12 -
MONTEBELLUNA I

DS MUSUMECI L. 947 9.442 10,0



COLLEGIO 13 -
MONTEBELLUNA II

DS TESSARI S. 751 8.839 8,5

COLLEGIO 14 - MONTELLO DS ZANATTA P. 1.014 8.665 11,7

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

DS NARDO L. 487 7.572 6,4

COLLEGIO 16 - ODERZO DS CARNELOS D. 776 8.138 9,5

COLLEGIO 17 - PAESE DS BOTTANDO G. 1.029 10.030 10,3

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

DS SEGATTO A. 601 8.325 7,2

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE DS CARNELOS D. 636 8.538 7,4

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL DS PISTOLATO S. 1.215 7.941 15,3

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

DS MION A. 619 7.661 8,1

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X DS ZANDONA' L. 361 9.233 3,9

COLLEGIO 23 - RONCADE DS SCHIAVON B. 1.027 8.479 12,1

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

DS PIANCA A. 1.051 8.342 12,6

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

DS PERUCH A. 643 7.987 8,1

COLLEGIO 26 - SPRESIANO DS PIOVESAN R. 384 6.767 5,7

COLLEGIO 27 - SUSEGANA DS DONE' M. 1.096 10.937 10,0

COLLEGIO 28 -TREVISO I DS BATTAN M. 792 6.120 12,9

COLLEGIO 29 - TREVISO II DS SBARRA G. 1.293 7.547 17,1

COLLEGIO 30 - TREVISO III DS MARTELLONE B. 1.074 7.488 14,3

COLLEGIO 31 - TREVISO IV DS SCHIAVON B. 1.174 6.497 18,1

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

DS TONELLA G. 465 8.825 5,3

COLLEGIO 33 - VEDELAGO DS VESPERTINI A. 367 8.137 4,5

COLLEGIO 34 - VILLORBA DS PERON S. 864 10.103 8,6

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

DS DE MARCO L. 1.217 6.366 19,1 ELETTO

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

DS DE MARCO L. 1.167 6.966 16,8

COLLEGIO 1 - ASOLO FIAMMA TRICOLORE ZAMPERONI L. 107 9.437 1,1

COLLEGIO 2 - CARBONERA FIAMMA TRICOLORE
ESPINOZA
SEPULVEDA N. H.

57 9.250 0,6

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

FIAMMA TRICOLORE MOIOLI A. 51 7.371 0,7

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

FIAMMA TRICOLORE MOIOLI A. 31 6.839 0,5

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I FIAMMA TRICOLORE BASSO B. 36 7.863 0,5

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II FIAMMA TRICOLORE CAPORALI F. 40 7.371 0,5

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO FIAMMA TRICOLORE BATTISTELLA S. 30 6.931 0,4

COLLEGIO 8 - FARRA DI
SOLIGO

FIAMMA TRICOLORE FANTASIA P. 44 7.356 0,6

COLLEGIO 9 - GAIARINE FIAMMA TRICOLORE
ESPINOZA
SEPULVEDA N. H.

37 8.751 0,4

COLLEGIO 10 - GRAPPA FIAMMA TRICOLORE CAPORALI F. 96 10.204 0,9

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

FIAMMA TRICOLORE BADIN L. 54 8.286 0,7

COLLEGIO 12 -
MONTEBELLUNA I

FIAMMA TRICOLORE FANTASIA P. 58 9.442 0,6

COLLEGIO 13 -
MONTEBELLUNA II

FIAMMA TRICOLORE ZAMPERONI L. 77 8.839 0,9

COLLEGIO 14 - MONTELLO FIAMMA TRICOLORE GIACOMETTI N. 45 8.665 0,5

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

FIAMMA TRICOLORE BADIN D. 53 7.572 0,7

COLLEGIO 16 - ODERZO FIAMMA TRICOLORE BADIN DANIELA 37 8.138 0,5



COLLEGIO 17 - PAESE FIAMMA TRICOLORE MOIOLI A. 50 10.030 0,5

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

FIAMMA TRICOLORE GIACOMETTI N. 49 8.325 0,6

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE FIAMMA TRICOLORE STERZI G. 62 8.538 0,7

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL FIAMMA TRICOLORE BADIN L. 48 7.941 0,6

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

FIAMMA TRICOLORE BADIN L. 34 7.661 0,4

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X FIAMMA TRICOLORE BENINATTO G. 40 9.233 0,4

COLLEGIO 23 - RONCADE FIAMMA TRICOLORE RONCHI P. 50 8.479 0,6

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

FIAMMA TRICOLORE FANTASIA P. 36 8.342 0,4

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

FIAMMA TRICOLORE ZANUTTO G. 26 7.987 0,3

COLLEGIO 26 - SPRESIANO FIAMMA TRICOLORE BASSO B. 25 6.767 0,4

COLLEGIO 27 - SUSEGANA FIAMMA TRICOLORE BASSO B. 67 10.937 0,6

COLLEGIO 28 -TREVISO I FIAMMA TRICOLORE BENINATTO G. 67 6.120 1,1

COLLEGIO 29 - TREVISO II FIAMMA TRICOLORE BENINATTO G. 91 7.547 1,2

COLLEGIO 30 - TREVISO III FIAMMA TRICOLORE RONCHI P. 44 7.488 0,6

COLLEGIO 31 - TREVISO IV FIAMMA TRICOLORE RONCHI P. 61 6.497 0,9

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

FIAMMA TRICOLORE BADIN D. 56 8.825 0,6

COLLEGIO 33 - VEDELAGO FIAMMA TRICOLORE GIACOMETTI N. 43 8.137 0,5

COLLEGIO 34 - VILLORBA FIAMMA TRICOLORE ZANUTTO G. 71 10.103 0,7

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

FIAMMA TRICOLORE BATTISTELLA S. 35 6.366 0,5

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

FIAMMA TRICOLORE BATTISTELLA S. 38 6.966 0,5

COLLEGIO 1 - ASOLO FORZA ITALIA PANDOLFO G. F. 2.740 9.437 29,0 ELETTO

COLLEGIO 2 - CARBONERA FORZA ITALIA MAGRI G. 1.376 9.250 14,9

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

FORZA ITALIA CELEGON L. 1.927 7.371 26,1

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

FORZA ITALIA CONTE F. 2.158 6.839 31,6 ELETTO

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I FORZA ITALIA DUGONE S. 1.787 7.863 22,7

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II FORZA ITALIA BALLIANA L. 1.529 7.371 20,7

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO FORZA ITALIA
PAGOTTO
DECUGIS R.

1.246 6.931 18,0

COLLEGIO 8 - FARRA DI
SOLIGO

FORZA ITALIA AGOSTINI V. 1.299 7.356 17,7

COLLEGIO 9 - GAIARINE FORZA ITALIA BRESSAN G. 2.120 8.751 24,2

COLLEGIO 10 - GRAPPA FORZA ITALIA NOAL M. 3.267 10.204 32,0 ELETTO

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

FORZA ITALIA TONIOLLO L. 1.423 8.286 17,2

COLLEGIO 12 -
MONTEBELLUNA I

FORZA ITALIA BENAZZI F. 2.287 9.442 24,2

COLLEGIO 13 -
MONTEBELLUNA II

FORZA ITALIA SERNAGIOTTO R. 2.079 8.839 23,5

COLLEGIO 14 - MONTELLO FORZA ITALIA TOFFOLETTO R. 1.364 8.665 15,7

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

FORZA ITALIA MARSON G. M. 2.040 7.572 26,9 ELETTO

COLLEGIO 16 - ODERZO FORZA ITALIA DAL MONEGO G. 1.834 8.138 22,5

COLLEGIO 17 - PAESE FORZA ITALIA NICETTO L. 1.642 10.030 16,4

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

FORZA ITALIA COLLODEL R. 1.655 8.325 19,9

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE FORZA ITALIA PREVEDELLO A. 1.919 8.538 22,5

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL FORZA ITALIA PASQUALETTO L. 1.447 7.941 18,2

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

FORZA ITALIA TOPPAN R. 1.348 7.661 17,6



COLLEGIO 22 - RIESE PIO X FORZA ITALIA MARCHETTI S. 2.741 9.233 29,7 ELETTO

COLLEGIO 23 - RONCADE FORZA ITALIA DE VIDI F. 1.566 8.479 18,5

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

FORZA ITALIA BISCARO M. 1.625 8.342 19,5

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

FORZA ITALIA ORTOLAN V. 1.136 7.987 14,2

COLLEGIO 26 - SPRESIANO FORZA ITALIA FURLAN F. 1.033 6.767 15,3

COLLEGIO 27 - SUSEGANA FORZA ITALIA SZUMSKI R. 2.385 10.937 21,8

COLLEGIO 28 -TREVISO I FORZA ITALIA
ORTICA COLOMBO
L.

1.251 6.120 20,4

COLLEGIO 29 - TREVISO II FORZA ITALIA BRESOLINI P. 1.655 7.547 21,9

COLLEGIO 30 - TREVISO III FORZA ITALIA IANNICELLI G. 1.398 7.488 18,7

COLLEGIO 31 - TREVISO IV FORZA ITALIA GOLDIN A. 1.154 6.497 17,8

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

FORZA ITALIA BENOTTO L. 1.460 8.825 16,5

COLLEGIO 33 - VEDELAGO FORZA ITALIA PARISOTTO R. 2.049 8.137 25,2

COLLEGIO 34 - VILLORBA FORZA ITALIA RIZZO E. 1.728 10.103 17,1

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

FORZA ITALIA MASO G. 1.126 6.366 17,7

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

FORZA ITALIA SCHIPANI R. 1.020 6.966 14,6

COLLEGIO 1 - ASOLO FORZA MARCA FAVERO M. 694 9.437 7,4

COLLEGIO 2 - CARBONERA FORZA MARCA DALL'ANESE L. 562 9.250 6,1

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

FORZA MARCA GAZZABIN F. 133 7.371 1,8 ELETTO

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

FORZA MARCA BERGAMIN M. 361 6.839 5,3

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I FORZA MARCA BOSCHERATTO R. 391 7.863 5,0

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II FORZA MARCA DE GIUSTI A. 348 7.371 4,7

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO FORZA MARCA ZAMBON M. 614 6.931 8,9

COLLEGIO 8 - FARRA DI
SOLIGO

FORZA MARCA DAL VECCHIO F. 862 7.356 11,7 ELETTO

COLLEGIO 9 - GAIARINE FORZA MARCA PIZZINATO I. 642 8.751 7,3

COLLEGIO 10 - GRAPPA FORZA MARCA FABBIAN M. 594 10.204 5,8

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

FORZA MARCA VIAN M. 225 8.286 2,7

COLLEGIO 12 -
MONTEBELLUNA I

FORZA MARCA ZAFFAINA S. 811 9.442 8,6

COLLEGIO 13 -
MONTEBELLUNA II

FORZA MARCA SARTOR C. 615 8.839 7,0

COLLEGIO 14 - MONTELLO FORZA MARCA PIOVESAN M. 946 8.665 10,9 ELETTO

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

FORZA MARCA SPERANZON P. 469 7.572 6,2

COLLEGIO 16 - ODERZO FORZA MARCA TESSAROLO G. 228 8.138 2,8

COLLEGIO 17 - PAESE FORZA MARCA MASSOLIN G. 622 10.030 6,2

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

FORZA MARCA MENEGHIN L. 617 8.325 7,4

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE FORZA MARCA PANIGHEL G. 372 8.538 4,4

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL FORZA MARCA NARDELOTTO D. 449 7.941 5,7

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

FORZA MARCA SCATTOLIN R. 575 7.661 7,5

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X FORZA MARCA NAPETTI G. 173 9.233 1,9

COLLEGIO 23 - RONCADE FORZA MARCA SARTORETTO O. 706 8.479 8,3

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

FORZA MARCA VANZIN M. 559 8.342 6,7

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

FORZA MARCA BET R. 1.324 7.987 16,6 ELETTO

COLLEGIO 26 - SPRESIANO FORZA MARCA GAZZABIN F. 841 6.767 12,4



COLLEGIO 27 - SUSEGANA FORZA MARCA TOVENATI A. 1.098 10.937 10,0

COLLEGIO 28 -TREVISO I FORZA MARCA FRANDOLI V. 143 6.120 2,3

COLLEGIO 29 - TREVISO II FORZA MARCA FANTON U. 376 7.547 5,0

COLLEGIO 30 - TREVISO III FORZA MARCA ZANATA E. 259 7.488 3,5

COLLEGIO 31 - TREVISO IV FORZA MARCA GEROMEL A. 144 6.497 2,2

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

FORZA MARCA GERONAZZO A. 791 8.825 9,0

COLLEGIO 33 - VEDELAGO FORZA MARCA ROSIN R. 724 8.137 8,9

COLLEGIO 34 - VILLORBA FORZA MARCA SERENA M. 883 10.103 8,7

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

FORZA MARCA ZANETTE N. 321 6.366 5,0

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

FORZA MARCA TERMANINI L. 300 6.966 4,3

COLLEGIO 1 - ASOLO FORZA NUOVA ROMANO A. 37 9.437 0,4

COLLEGIO 2 - CARBONERA FORZA NUOVA ROMANO A. 40 9.250 0,4

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

FORZA NUOVA ROMANO A. 31 7.371 0,4

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

FORZA NUOVA COLLODET M. 33 6.839 0,5

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I FORZA NUOVA COLLODET M. 35 7.863 0,4

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II FORZA NUOVA COLLODET M. 19 7.371 0,3

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO FORZA NUOVA ZITO G. 22 6.931 0,3

COLLEGIO 8 - FARRA DI
SOLIGO

FORZA NUOVA ZITO G. 32 7.356 0,4

COLLEGIO 9 - GAIARINE FORZA NUOVA ZITO G. 28 8.751 0,3

COLLEGIO 10 - GRAPPA FORZA NUOVA NERI F. 40 10.204 0,4

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

FORZA NUOVA NERI F. 21 8.286 0,3

COLLEGIO 12 -
MONTEBELLUNA I

FORZA NUOVA NERI F. 48 9.442 0,5

COLLEGIO 13 -
MONTEBELLUNA II

FORZA NUOVA BRAMBULLO T. M. 43 8.839 0,5

COLLEGIO 14 - MONTELLO FORZA NUOVA BRAMBULLO T. M. 21 8.665 0,2

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

FORZA NUOVA BRAMBULLO T. M. 21 7.572 0,3

COLLEGIO 16 - ODERZO FORZA NUOVA PASQUALIN E. 36 8.138 0,4

COLLEGIO 17 - PAESE FORZA NUOVA PASQUALIN E. 47 10.030 0,5

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

FORZA NUOVA PASQUALIN E. 37 8.325 0,4

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE FORZA NUOVA ARBOIT AL. 33 8.538 0,4

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL FORZA NUOVA ARBOIT A. 48 7.941 0,6

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

FORZA NUOVA ARBOIT A. 23 7.661 0,3

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X FORZA NUOVA BORTIGNON L. 27 9.233 0,3

COLLEGIO 23 - RONCADE FORZA NUOVA BORTIGNON L. 43 8.479 0,5

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

FORZA NUOVA BORTIGNON L. 38 8.342 0,5

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

FORZA NUOVA CORACIN A. 24 7.987 0,3

COLLEGIO 26 - SPRESIANO FORZA NUOVA CORACIN A. 27 6.767 0,4

COLLEGIO 27 - SUSEGANA FORZA NUOVA CORACIN A. 37 10.937 0,3

COLLEGIO 28 -TREVISO I FORZA NUOVA TOSI C. 31 6.120 0,5

COLLEGIO 29 - TREVISO II FORZA NUOVA TOSI C. 37 7.547 0,5

COLLEGIO 30 - TREVISO III FORZA NUOVA TOSI C. 54 7.488 0,7

COLLEGIO 31 - TREVISO IV FORZA NUOVA CONTINETTO M. 21 6.497 0,3

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

FORZA NUOVA CONTINETTO M. 22 8.825 0,2



COLLEGIO 33 - VEDELAGO FORZA NUOVA CONTINETTO M. 25 8.137 0,3

COLLEGIO 34 - VILLORBA FORZA NUOVA DAMINATO M. 46 10.103 0,5

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

FORZA NUOVA DAMINATO M. 18 6.366 0,3

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

FORZA NUOVA DAMINATO M. 20 6.966 0,3

COLLEGIO 1 - ASOLO ITALIA DEI VALORI GATTO E. 252 9.437 2,7

COLLEGIO 2 - CARBONERA ITALIA DEI VALORI PANICO A. 308 9.250 3,3

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

ITALIA DEI VALORI BORSATO L. 451 7.371 6,1

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

ITALIA DEI VALORI BORSATO L. 305 6.839 4,5

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I ITALIA DEI VALORI RINA E. 445 7.863 5,7

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II ITALIA DEI VALORI RINA E. 433 7.371 5,9

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO ITALIA DEI VALORI PAOLUCCI A. 269 6.931 3,9

COLLEGIO 8 - FARRA DI
SOLIGO

ITALIA DEI VALORI POSOCCO F. 266 7.356 3,6

COLLEGIO 9 - GAIARINE ITALIA DEI VALORI MENNELLA B. 181 8.751 2,1

COLLEGIO 10 - GRAPPA ITALIA DEI VALORI VIDO G. 369 10.204 3,6

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

ITALIA DEI VALORI OLIVATO D. 850 8.286 10,3 ELETTO

COLLEGIO 12 -
MONTEBELLUNA I

ITALIA DEI VALORI DANIELI G. 340 9.442 3,6

COLLEGIO 13 -
MONTEBELLUNA II

ITALIA DEI VALORI GATTO E. 319 8.839 3,6

COLLEGIO 14 - MONTELLO ITALIA DEI VALORI DE ZANET G. 231 8.665 2,7

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

ITALIA DEI VALORI FIORDALISI A. 172 7.572 2,3

COLLEGIO 16 - ODERZO ITALIA DEI VALORI POLESELLO M. 209 8.138 2,6

COLLEGIO 17 - PAESE ITALIA DEI VALORI
SCARAMOZZINO
P.

419 10.030 4,2

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

ITALIA DEI VALORI GERLIN P. 419 8.325 5,0

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE ITALIA DEI VALORI ORFEI P. 270 8.538 3,2

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL ITALIA DEI VALORI ONORATO G. 508 7.941 6,4

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

ITALIA DEI VALORI CORO' L. 216 7.661 2,8

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X ITALIA DEI VALORI MARCONATO M. 231 9.233 2,5

COLLEGIO 23 - RONCADE ITALIA DEI VALORI ONORATO G. 478 8.479 5,6

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

ITALIA DEI VALORI FLORIAN S. 593 8.342 7,1

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

ITALIA DEI VALORI DE NARDI G. 235 7.987 2,9

COLLEGIO 26 - SPRESIANO ITALIA DEI VALORI ARMELLINI M. 208 6.767 3,1

COLLEGIO 27 - SUSEGANA ITALIA DEI VALORI BARRO A. 369 10.937 3,4

COLLEGIO 28 -TREVISO I ITALIA DEI VALORI FURNARI S. 328 6.120 5,4

COLLEGIO 29 - TREVISO II ITALIA DEI VALORI ORFEI P. 443 7.547 5,9

COLLEGIO 30 - TREVISO III ITALIA DEI VALORI AMADIO S. 531 7.488 7,1

COLLEGIO 31 - TREVISO IV ITALIA DEI VALORI AMADIO S. 454 6.497 7,0

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

ITALIA DEI VALORI ZUCCHETTO E. 463 8.825 5,2

COLLEGIO 33 - VEDELAGO ITALIA DEI VALORI MARCONATO M. 304 8.137 3,7

COLLEGIO 34 - VILLORBA ITALIA DEI VALORI GIOVANNINI L. 445 10.103 4,4

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

ITALIA DEI VALORI POSOCCO F. 256 6.366 4,0

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

ITALIA DEI VALORI TURBIAN G. 395 6.966 5,7



COLLEGIO 1 - ASOLO LA MARGHERITA ZANOTTO V. 631 9.437 6,7

COLLEGIO 2 - CARBONERA LA MARGHERITA BENINATTO A. 1.338 9.250 14,5 ELETTO

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

LA MARGHERITA TARGHETTA G. 1.259 7.371 17,1 ELETTO

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

LA MARGHERITA DI DOMENICO R. 683 6.839 10,0

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I LA MARGHERITA TREVISAN F. 785 7.863 10,0

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II LA MARGHERITA BORSOI G. 920 7.371 12,5

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO LA MARGHERITA MENEGHIN L. 608 6.931 8,8

COLLEGIO 8 - FARRA DI
SOLIGO

LA MARGHERITA PAGOTTO G. 333 7.356 4,5

COLLEGIO 9 - GAIARINE LA MARGHERITA PISANI G. 968 8.751 11,1

COLLEGIO 10 - GRAPPA LA MARGHERITA CUNIAL A. 600 10.204 5,9

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

LA MARGHERITA DE ROVERE L. 909 8.286 11,0

COLLEGIO 12 -
MONTEBELLUNA I

LA MARGHERITA TONELLO C. 763 9.442 8,1

COLLEGIO 13 -
MONTEBELLUNA II

LA MARGHERITA MALAMOCCO S. 888 8.839 10,0

COLLEGIO 14 - MONTELLO LA MARGHERITA PAVAN R. 662 8.665 7,6

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

LA MARGHERITA RANCAN L. 752 7.572 9,9

COLLEGIO 16 - ODERZO LA MARGHERITA DUS S. 423 8.138 5,2

COLLEGIO 17 - PAESE LA MARGHERITA BISCARO G. 1.286 10.030 12,8

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

LA MARGHERITA TOMASI G. 522 8.325 6,3

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE LA MARGHERITA DAL PONTE A. 556 8.538 6,5

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL LA MARGHERITA
DALLA TOFFOLA
G.

887 7.941 11,2

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

LA MARGHERITA MIATELLO V. 1.073 7.661 14,0

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X LA MARGHERITA BASEGGIO G. 837 9.233 9,1

COLLEGIO 23 - RONCADE LA MARGHERITA VETTORI G. 874 8.479 10,3

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

LA MARGHERITA
GUASTELLA
BEGHELLI P.

718 8.342 8,6

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

LA MARGHERITA GEROMETTA R. 291 7.987 3,6

COLLEGIO 26 - SPRESIANO LA MARGHERITA PILLA G. 426 6.767 6,3

COLLEGIO 27 - SUSEGANA LA MARGHERITA
POLONI ZANARDO
A.

716 10.937 6,5

COLLEGIO 28 -TREVISO I LA MARGHERITA
DEMATTE' MINUTE
D.

727 6.120 11,9

COLLEGIO 29 - TREVISO II LA MARGHERITA
ANTONELLO
CONTESSOTTO C.

754 7.547 10,0

COLLEGIO 30 - TREVISO III LA MARGHERITA ERVAS P. 567 7.488 7,6

COLLEGIO 31 - TREVISO IV LA MARGHERITA FURLAN P. 629 6.497 9,7

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

LA MARGHERITA ADAMI F. 554 8.825 6,3

COLLEGIO 33 - VEDELAGO LA MARGHERITA PIZZOLATO E. 1.122 8.137 13,8

COLLEGIO 34 - VILLORBA LA MARGHERITA TAVELLA S. 1.094 10.103 10,8

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

LA MARGHERITA TONON R. 809 6.366 12,7

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

LA MARGHERITA CARNELOS G. 889 6.966 12,8

COLLEGIO 1 - ASOLO LEGA NORD DE ZEN D. 2.612 9.437 27,7 ELETTO

COLLEGIO 2 - CARBONERA LEGA NORD RIGATO R. 2.498 9.250 27,0

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

LEGA NORD SQUIZZATO G. 1.333 7.371 18,1

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

LEGA NORD NOVELLO M. 1.285 6.839 18,8



COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I LEGA NORD ZANETTE R. 1.631 7.863 20,7

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II LEGA NORD BERNARDELLI G. 1.574 7.371 21,4

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO LEGA NORD TOME' E. 2.287 6.931 33,0 ELETTO

COLLEGIO 8 - FARRA DI
SOLIGO

LEGA NORD GIORGI G. 1.949 7.356 26,5

COLLEGIO 9 - GAIARINE LEGA NORD CESTER G. 2.848 8.751 32,5 ELETTO

COLLEGIO 10 - GRAPPA LEGA NORD ZAMUNER T. 1.891 10.204 18,5

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

LEGA NORD MURARO L. 1.325 8.286 16,0

COLLEGIO 12 -
MONTEBELLUNA I

LEGA NORD MARTINELLI O. 2.185 9.442 23,1

COLLEGIO 13 -
MONTEBELLUNA II

LEGA NORD MARCOLIN M. 2.424 8.839 27,4 ELETTO

COLLEGIO 14 - MONTELLO LEGA NORD COLMAOR L. 2.419 8.665 27,9 ELETTO

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

LEGA NORD VALLARDI G. 2.247 7.572 29,7 ELETTO

COLLEGIO 16 - ODERZO LEGA NORD COVRE G. 3.228 8.138 39,7 ELETTO

COLLEGIO 17 - PAESE LEGA NORD BUSOLIN S. 3.524 10.030 35,1 ELETTO

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

LEGA NORD VARAGO T. 2.831 8.325 34,0 ELETTO

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE LEGA NORD LORENZON M. 2.534 8.538 29,7 ELETTO

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL LEGA NORD BURLINI S. 1.676 7.941 21,1

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

LEGA NORD PETTENA' F. 2.248 7.661 29,3

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X LEGA NORD BAGGIO L. 2.702 9.233 29,3 ELETTO

COLLEGIO 23 - RONCADE LEGA NORD STOCCO M. 2.030 8.479 23,9

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

LEGA NORD CENEDESE A. 2.309 8.342 27,7 ELETTO

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

LEGA NORD MAZZER E. 3.235 7.987 40,5 ELETTO

COLLEGIO 26 - SPRESIANO LEGA NORD CARNIEL M. 1.490 6.767 22,0 ELETTO

COLLEGIO 27 - SUSEGANA LEGA NORD GATTO P. 2.783 10.937 25,4

COLLEGIO 28 -TREVISO I LEGA NORD GENTILINI G. 1.508 6.120 24,6 ELETTO

COLLEGIO 29 - TREVISO II LEGA NORD MICHIELON M. 1.518 7.547 20,1

COLLEGIO 30 - TREVISO III LEGA NORD GENTILINI G. 2.341 7.488 31,3

COLLEGIO 31 - TREVISO IV LEGA NORD GENTILINI G. 1.723 6.497 26,5

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

LEGA NORD PROSDOCIMO M. 2.710 8.825 30,7 ELETTO

COLLEGIO 33 - VEDELAGO LEGA NORD PETTENA' F. 2.013 8.137 24,7 ELETTO

COLLEGIO 34 - VILLORBA LEGA NORD PICCIOL G. 3.051 10.103 30,2 ELETTO

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

LEGA NORD CICILIOT C. 1.110 6.366 17,4

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

LEGA NORD REITANO L. 1.610 6.966 23,1

COLLEGIO 1 - ASOLO LIGA FRONTE VENETO REGINATO A. 253 9.437 2,7

COLLEGIO 2 - CARBONERA LIGA FRONTE VENETO BIFFIS D. 222 9.250 2,4

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

LIGA FRONTE VENETO BUCCIOL G. 132 7.371 1,8

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

LIGA FRONTE VENETO FAVRIN M. 140 6.839 2,0

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I LIGA FRONTE VENETO SPINAZZE' E. 214 7.863 2,7

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II LIGA FRONTE VENETO SOLDI G. 167 7.371 2,3

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO LIGA FRONTE VENETO DRUSIAN R. 179 6.931 2,6

COLLEGIO 8 - FARRA DI
SOLIGO

LIGA FRONTE VENETO AGNOLETTI G. 155 7.356 2,1

COLLEGIO 9 - GAIARINE LIGA FRONTE VENETO ZANCHETTA D. 386 8.751 4,4

COLLEGIO 10 - GRAPPA LIGA FRONTE VENETO DURIGHELLO E. 200 10.204 2,0



COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

LIGA FRONTE VENETO
DI CHIO VED.
BERTOLDI MARIA
A.

62 8.286 0,7

COLLEGIO 12 -
MONTEBELLUNA I

LIGA FRONTE VENETO PEGORARO P. 180 9.442 1,9

COLLEGIO 13 -
MONTEBELLUNA II

LIGA FRONTE VENETO TOFFANO E. 168 8.839 1,9

COLLEGIO 14 - MONTELLO LIGA FRONTE VENETO
FRARE BELTRAME
G.DETTO
GIOVANNI FRARE

187 8.665 2,2

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

LIGA FRONTE VENETO ARTICO M. 170 7.572 2,2

COLLEGIO 16 - ODERZO LIGA FRONTE VENETO LUNARDELLI O. 328 8.138 4,0

COLLEGIO 17 - PAESE LIGA FRONTE VENETO COVRE J. 178 10.030 1,8

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

LIGA FRONTE VENETO CAMPIGOTTO M. 249 8.325 3,0

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE LIGA FRONTE VENETO TINAZZI R. 145 8.538 1,7

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL LIGA FRONTE VENETO MARCHETTO P. 108 7.941 1,4

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

LIGA FRONTE VENETO MORO P. 61 7.661 0,8

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X LIGA FRONTE VENETO BONAMIGO A. 197 9.233 2,1

COLLEGIO 23 - RONCADE LIGA FRONTE VENETO BETTIOL R. 242 8.479 2,9

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

LIGA FRONTE VENETO FURLAN M. 163 8.342 2,0

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

LIGA FRONTE VENETO BOZZETTO D. 171 7.987 2,1

COLLEGIO 26 - SPRESIANO LIGA FRONTE VENETO QUAGLIA D. 154 6.767 2,3

COLLEGIO 27 - SUSEGANA LIGA FRONTE VENETO MASET I. 573 10.937 5,2

COLLEGIO 28 -TREVISO I LIGA FRONTE VENETO VETTORAZZO T. 89 6.120 1,5

COLLEGIO 29 - TREVISO II LIGA FRONTE VENETO GOSO P. 81 7.547 1,1

COLLEGIO 30 - TREVISO III LIGA FRONTE VENETO
MALGARETTO
VED. CUZZI M.

61 7.488 0,8

COLLEGIO 31 - TREVISO IV LIGA FRONTE VENETO MONTIROSSO C. 60 6.497 0,9

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

LIGA FRONTE VENETO DA RIVA F. 143 8.825 1,6

COLLEGIO 33 - VEDELAGO LIGA FRONTE VENETO BONAMIGO A. 166 8.137 2,0

COLLEGIO 34 - VILLORBA LIGA FRONTE VENETO VERDELLI D. 138 10.103 1,4

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

LIGA FRONTE VENETO SALVADOR I. 126 6.366 2,0

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

LIGA FRONTE VENETO PARPINELLO V. 192 6.966 2,8

COLLEGIO 1 - ASOLO RIF. COM. BORTIGNON S. 142 9.437 1,5

COLLEGIO 2 - CARBONERA RIF. COM. FABRIS S. 263 9.250 2,8

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

RIF. COM. BERNARDI D. 204 7.371 2,8

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

RIF. COM. SBRISSA D. 171 6.839 2,5

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I RIF. COM. FURLANETTO L. 323 7.863 4,1

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II RIF. COM. RUBERT E. 310 7.371 4,2

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO RIF. COM. CASON M. 200 6.931 2,9

COLLEGIO 8 - FARRA DI
SOLIGO

RIF. COM. PILAT D. 195 7.356 2,7

COLLEGIO 9 - GAIARINE RIF. COM.
DALLA COLLETTA
F.

181 8.751 2,1

COLLEGIO 10 - GRAPPA RIF. COM. TOSCAN S. 195 10.204 1,9

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

RIF. COM. VALLE L. 285 8.286 3,4

COLLEGIO 12 -
MONTEBELLUNA I

RIF. COM. BORDIGNON E. 144 9.442 1,5

COLLEGIO 13 -



MONTEBELLUNA II RIF. COM. GARIZZO S. 155 8.839 1,8

COLLEGIO 14 - MONTELLO RIF. COM. LAZZARIN S. 314 8.665 3,6

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

RIF. COM. REGAZZO G. 133 7.572 1,8

COLLEGIO 16 - ODERZO RIF. COM. PRINCIVALLI K. 205 8.138 2,5

COLLEGIO 17 - PAESE RIF. COM. CARLUCCI S. 155 10.030 1,5

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

RIF. COM. MEROTTO T. 296 8.325 3,6

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE RIF. COM. REGAZZO G. 200 8.538 2,3

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL RIF. COM. VALLE L. 274 7.941 3,5

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

RIF. COM. GIOMO A. 118 7.661 1,5

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X RIF. COM. SERATO M. 146 9.233 1,6

COLLEGIO 23 - RONCADE RIF. COM. GROSSO C. 251 8.479 3,0

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

RIF. COM. FAVARO L. 179 8.342 2,1

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

RIF. COM. ZAIA L. 289 7.987 3,6

COLLEGIO 26 - SPRESIANO RIF. COM. SERAFIN D. 190 6.767 2,8

COLLEGIO 27 - SUSEGANA RIF. COM.
MARCON G.
DETTO PIERO

348 10.937 3,2

COLLEGIO 28 -TREVISO I RIF. COM. COCCO A. 141 6.120 2,3

COLLEGIO 29 - TREVISO II RIF. COM. VISENTIN R. 205 7.547 2,7

COLLEGIO 30 - TREVISO III RIF. COM. GIOMO A. 177 7.488 2,4

COLLEGIO 31 - TREVISO IV RIF. COM.
ENZO L. DETTO
GIGI

160 6.497 2,5

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

RIF. COM. BORDIN S. 172 8.825 1,9

COLLEGIO 33 - VEDELAGO RIF. COM. LIRUSSI G. 116 8.137 1,4

COLLEGIO 34 - VILLORBA RIF. COM. PAVAN D. 320 10.103 3,2

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

RIF. COM.
DA RE F. DETTO
FRANZ

327 6.366 5,1

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

RIF. COM. MORANDIN P. 227 6.966 3,3

COLLEGIO 1 - ASOLO SDI FRAIOLI G. L. 42 9.437 0,4

COLLEGIO 2 - CARBONERA SDI BARBARO F. 59 9.250 0,6

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

SDI CASTELLAN G. 30 7.371 0,4

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

SDI CASTELLAN G. 35 6.839 0,5

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I SDI ZAMBON F. 160 7.863 2,0

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II SDI ZAMBON F. 155 7.371 2,1

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO SDI PASQUOTTI O. 60 6.931 0,9

COLLEGIO 8 - FARRA DI
SOLIGO

SDI CIETTO A. 60 7.356 0,8

COLLEGIO 9 - GAIARINE SDI PASQUOTTI O. 31 8.751 0,4

COLLEGIO 10 - GRAPPA SDI CUNIAL R. 127 10.204 1,2

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

SDI TEGON C. 235 8.286 2,8

COLLEGIO 12 -
MONTEBELLUNA I

SDI DE BORTOLI R. 226 9.442 2,4

COLLEGIO 13 -
MONTEBELLUNA II

SDI SUSAN A. 128 8.839 1,4

COLLEGIO 14 - MONTELLO SDI SUSAN A. 44 8.665 0,5

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

SDI VAZZOLER S. 47 7.572 0,6

COLLEGIO 16 - ODERZO SDI VAZZOLER S. 49 8.138 0,6

COLLEGIO 17 - PAESE SDI GEBBANI R. 33 10.030 0,3



COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

SDI CIETTO A. 59 8.325 0,7

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE SDI SECCHIERI F. 139 8.538 1,6

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL SDI TEGON C. 51 7.941 0,6

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

SDI CELEGATO G. 37 7.661 0,5

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X SDI CASTELLAN G. 70 9.233 0,8

COLLEGIO 23 - RONCADE SDI CALZAVARA R. 93 8.479 1,1

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

SDI SECCHIERI F. 149 8.342 1,8

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

SDI PASQUOTTI O. 37 7.987 0,5

COLLEGIO 26 - SPRESIANO SDI BARBARO F. 28 6.767 0,4

COLLEGIO 27 - SUSEGANA SDI ZAMBON F. 92 10.937 0,8

COLLEGIO 28 -TREVISO I SDI BARBARO F. 56 6.120 0,9

COLLEGIO 29 - TREVISO II SDI ARCIERI V. 78 7.547 1,0

COLLEGIO 30 - TREVISO III SDI VAZZOLER S. 56 7.488 0,7

COLLEGIO 31 - TREVISO IV SDI TEGON C. 66 6.497 1,0

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

SDI CIETTO A. 42 8.825 0,5

COLLEGIO 33 - VEDELAGO SDI FRAIOLI G. L. 20 8.137 0,2

COLLEGIO 34 - VILLORBA SDI BORGHETTO P. 77 10.103 0,8

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

SDI BASSETTO G. 111 6.366 1,7

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

SDI BASSETTO G. 168 6.966 2,4

COLLEGIO 1 - ASOLO UDC CARNIEL I. 523 9.437 5,5

COLLEGIO 2 - CARBONERA UDC ZUCCARELLO C. 1.008 9.250 10,9

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

UDC MUSUMECI G. 302 7.371 4,1

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

UDC MENON N. 205 6.839 3,0

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I UDC GHIZZO A. 414 7.863 5,3

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II UDC PERIN E. 398 7.371 5,4

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO UDC CIMETTA G. 326 6.931 4,7

COLLEGIO 8 - FARRA DI
SOLIGO

UDC DE LUCA G. 562 7.356 7,6

COLLEGIO 9 - GAIARINE UDC RUI C. 291 8.751 3,3

COLLEGIO 10 - GRAPPA UDC PELLEGRINO L. 492 10.204 4,8

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

UDC ZANARDO A. 504 8.286 6,1

COLLEGIO 12 -
MONTEBELLUNA I

UDC TONELATO A. 431 9.442 4,6

COLLEGIO 13 -
MONTEBELLUNA II

UDC MASCHIO G. 422 8.839 4,8

COLLEGIO 14 - MONTELLO UDC TOMIETTO M. 696 8.665 8,0

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

UDC PERIN A. 347 7.572 4,6

COLLEGIO 16 - ODERZO UDC CADAMURO A. 241 8.138 3,0

COLLEGIO 17 - PAESE UDC BRAMEZZA C. 433 10.030 4,3

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

UDC
POSSAMAI IN
FAVA I.

409 8.325 4,9

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE UDC ROMA F. 920 8.538 10,8

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL UDC BARBAZZA G. 288 7.941 3,6

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

UDC GASPARIN F. 754 7.661 9,8

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X UDC MILANI L. 1.100 9.233 11,9 ELETTO

COLLEGIO 23 - RONCADE UDC PIOVESAN M. 378 8.479 4,5



COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

UDC GIRARDI L. 204 8.342 2,4

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

UDC ZULIANI U. 211 7.987 2,6

COLLEGIO 26 - SPRESIANO UDC CARRARO A. 190 6.767 2,8

COLLEGIO 27 - SUSEGANA UDC BACCICHETTO F. 555 10.937 5,1

COLLEGIO 28 -TREVISO I UDC SCHIAVON V. 200 6.120 3,3

COLLEGIO 29 - TREVISO II UDC GATTO M. C. 335 7.547 4,4

COLLEGIO 30 - TREVISO III UDC RONCAROLO A. P. 230 7.488 3,1

COLLEGIO 31 - TREVISO IV UDC VOLPATO A. 131 6.497 2,0

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

UDC VANZO A. 422 8.825 4,8

COLLEGIO 33 - VEDELAGO UDC MERICO P. 441 8.137 5,4

COLLEGIO 34 - VILLORBA UDC RIEDI M. 394 10.103 3,9

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

UDC
CAMPODALL'ORTO
M.

265 6.366 4,2

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

UDC DE BERTOLIS M. 410 6.966 5,9

COLLEGIO 1 - ASOLO UNITA' SOCIALISTA BRIGNANI M. 57 9.437 0,6

COLLEGIO 2 - CARBONERA UNITA' SOCIALISTA GORZA B. 127 9.250 1,4

COLLEGIO 3 - CASTELFRANCO
VENETO I

UNITA' SOCIALISTA SCANFERLATO G. 39 7.371 0,5

COLLEGIO 4 - CASTELFRANCO
VENETO II

UNITA' SOCIALISTA SCANFERLATO G. 44 6.839 0,6

COLLEGIO 5 - CONEGLIANO I UNITA' SOCIALISTA LUCIANI G. 57 7.863 0,7

COLLEGIO 6 - CONEGLIANO II UNITA' SOCIALISTA AVANZI G. 47 7.371 0,6

COLLEGIO 7 - CORDIGNANO UNITA' SOCIALISTA PICCIN G. 78 6.931 1,1

COLLEGIO 8 - FARRA DI
SOLIGO

UNITA' SOCIALISTA CESCA I. 71 7.356 1,0

COLLEGIO 9 - GAIARINE UNITA' SOCIALISTA MONDOLO E. 65 8.751 0,7

COLLEGIO 10 - GRAPPA UNITA' SOCIALISTA RAMON S. 83 10.204 0,8

COLLEGIO 11 - MOGLIANO
VENETO

UNITA' SOCIALISTA LARONI N. 55 8.286 0,7

COLLEGIO 12 -
MONTEBELLUNA I

UNITA' SOCIALISTA COSTANTIN F. 63 9.442 0,7

COLLEGIO 13 -
MONTEBELLUNA II

UNITA' SOCIALISTA BRULLO A. 52 8.839 0,6

COLLEGIO 14 - MONTELLO UNITA' SOCIALISTA ZANATTA C. 97 8.665 1,1

COLLEGIO 15 - MOTTA DI
LIVENZA

UNITA' SOCIALISTA MARCHESE M. 95 7.572 1,3

COLLEGIO 16 - ODERZO UNITA' SOCIALISTA MARCHESE M. 64 8.138 0,8

COLLEGIO 17 - PAESE UNITA' SOCIALISTA FORNER R. 65 10.030 0,6

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
SOLIGO

UNITA' SOCIALISTA GALLON R. 138 8.325 1,7

COLLEGIO 19 - PONTE DI PIAVE UNITA' SOCIALISTA DA ROS F. 72 8.538 0,8

COLLEGIO 20 - PREGANZIOL UNITA' SOCIALISTA ZANATTA U. 75 7.941 0,9

COLLEGIO 21 - QUINTO DI
TREVISO

UNITA' SOCIALISTA ZANATTA U. 31 7.661 0,4

COLLEGIO 22 - RIESE PIO X UNITA' SOCIALISTA OLIVA G. 22 9.233 0,2

COLLEGIO 23 - RONCADE UNITA' SOCIALISTA CALLEGARI M. 91 8.479 1,1

COLLEGIO 24 - SAN BIAGIO DI
CALLALTA

UNITA' SOCIALISTA DA ROS G. 116 8.342 1,4

COLLEGIO 25 - SAN
VENDEMIANO

UNITA' SOCIALISTA RASADOR G. 54 7.987 0,7

COLLEGIO 26 - SPRESIANO UNITA' SOCIALISTA PIGNATA A. 36 6.767 0,5

COLLEGIO 27 - SUSEGANA UNITA' SOCIALISTA SERAFIN E. 104 10.937 1,0

COLLEGIO 28 -TREVISO I UNITA' SOCIALISTA BOVO V. 47 6.120 0,8



COLLEGIO 29 - TREVISO II UNITA' SOCIALISTA PAGGIARO M. 66 7.547 0,9

COLLEGIO 30 - TREVISO III UNITA' SOCIALISTA ANTONIOL G. 71 7.488 0,9

COLLEGIO 31 - TREVISO IV UNITA' SOCIALISTA PIGNATA A. 41 6.497 0,6

COLLEGIO 32 -
VALDOBBIADENE

UNITA' SOCIALISTA PALERMO M. 89 8.825 1,0

COLLEGIO 33 - VEDELAGO UNITA' SOCIALISTA SCANFERLATO G. 41 8.137 0,5

COLLEGIO 34 - VILLORBA UNITA' SOCIALISTA ZANATTA P. 67 10.103 0,7

COLLEGIO 35 - VITTORIO
VENETO I

UNITA' SOCIALISTA SERAFIN E. 72 6.366 1,1

COLLEGIO 36 - VITTORIO
VENETO II

UNITA' SOCIALISTA RASADOR G. 92 6.966 1,3

Note:

Fonte : Osservatorio Elettorale del Consiglio Regionale del Veneto 


